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SOBOTNIE JUBILEUSZE NA OSIEDLU

   16 czerwca w Siewierzu-Osiedle miały miejsce uroczystości poświęcone aż trzem jubileuszom: 25-leciu Ochotniczej Straży Pożarnej w
Siewierzu-Osiedle, 25-leciu parafii p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Siewierzu oraz 35-leciu kapłaństwa ks. Kanonika
Emila Ilków.

Wymienione uroczystości zaszczyciło swą obecnością duże grono ważnych osobistości, między innymi: Poseł na Sejm RP Anna Nemś, Poseł na
Sejm RP Ewa Malik, Poseł na Sejm RP Waldemar Andzel, Senator RP Zbigniew Meres, Starosta Będziński Krzysztof Malczewski, Burmistrz Miasta
i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Wójt Gminy Mierzęcice Grzegorz Podlejski, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek,
Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Będzinie mł. bryg. Marek Woźniak, Zastępca Burmistrza Siewierza Dariusz Waluszczyk, Dyrektor
Zespołu Szkół w Siewierzu Rafał Wieja, radni powiatowi i gminni.

Strażackie odznaczenia wręczono w sześciu kategoriach:

Złotą odznakę „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” otrzymali druhowie: Jan Kocot, Julian Gruszka oraz pośmiertnie■

Józef Bańka,
Brązową odznakę „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” przyznano druhom: Janowi Merta oraz Ziemowitowi■

Grzebielusze,
Złotą odznakę „Za Zasługi dla Pożarnictwa” wręczono druhom: Marcinowi Góralczykowi, Ryszardowi Gruszce, Piotrowi Czapli,■

Srebrną odznakę „Za Zasługi dla Pożarnictwa” wręczono druhom: ks. Emilowi Ilków, Janowi Bajan, Stanisławowi Kanak,■

Brązową odznakę „Za Zasługi dla Pożarnictwa” wręczono druhom: Damianowi Wieczorkowi, Bartoszowi Hyski, Wojciech■

Mańka, Łukaszowi Kowacz, Markowi Gruszczyńskiemu,
Odznakę „Strażak Wzorowy” przyznano druhnom: Milenie Wieczorek, Michalinie Mizerskiej, Martynie Cieślik, Klaudii■

Wątrobskiej, Ewelinie Mańka, Jesice Kopczyńskiej.

   Część oficjalną uroczystości OSP zakończyło przemówienie Prezesa jednostki w Siewierzu-Osiedle druha Adama Góralczyka. Po nim nastąpił
przemarsz pod kościół p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Siewierzu, w którym miała się odbyć msza św. z okazji wszystkich jubileuszy
tego dnia.
O godz. 14:00 rozpoczęła się wspomniana uroczysta msza św., którą celebrował biskup sosnowiecki Grzegorz Kaszak. Kościół gościł tego dnia
wielu wiernych, którzy wspólnie przeżywali piękny jubileusz ćwierćwiecza parafii oraz 35-lecie posługi kapłańskiej jej proboszcza, ks. Emila Ilków.
Biskup wygłosił homilię, w której na przykładzie czcigodnego Jubilata podkreślił znaczenie kapłanów w działalności lokalnych kościołów i ich
służebną rolę wobec wspólnoty wiernych. Podziękował również za dotychczasowe osiągnięcia i  wzorową posługę. Okolicznościowe słowa
skierowali do księdza także reprezentanci poszczególnych środowisk: wierni, politycy, przedstawiciele organizacji społecznych. Wszyscy wyrazili
swą wdzięczność za rzetelną pracę księdza Emila i  życzyli  łask Bożych w następnych latach kapłaństwa. Oprawę artystyczną mszy św.
zapewniła Orkiestra Dęta z OSP Siewierz-Rynek oraz Chór Mieszany Barka.

   Po uroczystościach w kościele przyszedł czas na huczne świętowanie jubileuszy. Pod kościołem ustawiono dużą scenę, na której wystąpił
Studencki Zespół Pieśni i Tańca „Silesianie” z Katowic oraz lokalni artyści, w tym Zespół Wokalny „Ale Babki”, młodzi tancerze oraz uczniowie
lokalnych szkół. Publiczność mogła w tym czasie korzystać z pyszności przygotowanych na tę okazję – tradycyjnie nie zabrakło ciast, bigosu,
kiełbasek i kaszanki. W tym samym czasie trwały zabawy przy remizie OSP na ul. Bema, gdzie zgromadzeni strażacy-ochotnicy świętowali także
i swój jubileusz.

   Wymienione uroczystości zaszczyciło swą obecnością duże grono ważnych osobistości, między innymi: Poseł na Sejm RP Ewa Malik, Poseł na
Sejm RP Waldemar Andzel, Senator RP Zbigniew Meres, Starosta Będziński Krzysztof Malczewski, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław
Banaś, Wójt  Gminy Mierzęcice Grzegorz Podlejski,  Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Siewierzu Barbara Bochenek, Zastępca Komendanta
Powiatowego PSP w Będzinie mł. bryg. Marek Woźniak, Zastępca Burmistrza Siewierza Dariusz Waluszczyk, Dyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu
Rafał Wieja, radni powiatowi i gminni.
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